

1/2 mio. kroner til tv-projekt i Ishøj

By- og Boligministeriet støtter projekt »Forum« på TV-Ishøj

Ishøj: - Et tilskud på 500.000 kr. gør det muligt at starte projekt »Forum« i Ishøj, og ved at bruge de elektroniske medier som tv-udsendelser, tekst-tv og Internet, skal projektet skabe en bedre gensidig forståelse mellem lokalsamfundets forskellige grupper.

Det fortæller leder på TV-Ishøj Torben Höyer-Andersen i forbindelse med tildelingen af støtte fra By- og Boligministeriets bypulje.

- Når vi har valgt de lokale elektroniske medier til projektet, skyldes det, at Ishøj fællesantenne dækker ca. 99 pct. af de mennesker der bor i Ishøj Kommune. Der ved har vi sikret, at flest muligt kan se med og få glæde af projektet, siger Torben Höyer-Andersen.

Skal samle frivillige

Inden den første udsendelse ruller over skærmen hos Ishøj-borgerne, skal der samles et repræsentantskab for projektet, ligesom der skal etableres en fast gruppe af

frivillige, der har lyst til at stå for det praktiske produktionsarbejde med kame-



Leder af TV-Ishøj Torben Höyer-Andersen er i gang med at instruere projektleder Kathe Skjoldborg Pedersen i at betjene et studiekamera.

ra, lyd samt redaktionsarbejde.

- Det er formålet med projektet at bedre forståelsen for, hvorfor »naboerne« bærer sig ad som de gør og hvordan man kan hjælpe hinanden bedst muligt i boligområderne, siger stationslederen videre.

Efter oplæring i tv-produk-

tion er det meningen, at de frivillige selv skal producere indslagene til udsendel-

Første gang 7. juni

Der vil også blive mulighed for at låne et digitalt kamera med tilhørende redigeringsanlæg. Udstyret er valgt ud fra, at det skal være nemt at betjene.

Torben Höyer-Andersen understreger dog, at udstyret kun kan lånes til produktion af udsendelser - ikke til private formål.

- Og alle udsendelser og indslag er underlagt den almindelige lovgivning for programvirksomhed, tilføjer han.

Den første direkte tv-udsendelse kommer onsdag den 7. juni fra kl. 16.30 til ca. 18, og der vil være genudsendelse samme aften kl. 20.

Dagbladet - bigo
17/5
2000

serne.

- Større direkte udsendelser vil foregå i TV-Ishøjs studie, mens der vil blive indrettet et mindre selvbetjeningsstudie, når vi har fundet nogle passende lokaler til formålet, fortæller Torben Höyer-Andersen.